

Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление
От 25.04.2025 г. № 694
г. Кинель

«О внесении изменений
в муниципальную программу
«Молодежь муниципального района
Кинельский» на 2024-2030 годы»,
утвержденную постановлением
администрации муниципального
района Кинельский от 27.12.2023г. № 2365

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, с целью улучшения реализации районной муниципальной программы «Молодежь муниципального района Кинельский» на 2024 - 2030 годы администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Молодежь муниципального района Кинельский» на 2024 - 2030 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 27.12.2023 г. № 2365.

2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кинельский.

Глава муниципального
района Кинельский



Ю.Н. Жидков

Леонидова 21567

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района Кинельский
«25» 04 2025 г. № 694

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Молодежь муниципального района Кинельский» на 2024 - 2030 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 27.12.2023 г. № 2365.

1. В паспорте муниципальной программы:

В позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»

вместо цифр

41 386,1 тыс. руб. читать цифры 41 904,1 тыс. руб.

- вместо цифр 39 918,7 тыс. руб. – средства местного бюджета читать цифры 40 436,7 тыс. руб.

в том числе по годам:

- 2025 год – вместо цифр 10 376,5 тыс. руб. – средства местного бюджета читать цифры 10 894,5 тыс. руб.

2. В программе в разделе № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы» в позиции:

2.1. «Информационное, методическое и кадровое обеспечение молодежной политики» в графе:

- 2025 год вместо цифр 9 289,9 тыс. руб. читать цифры 9 361,5 тыс. руб.;

В графе «Всего» вместо цифр 30 141,4 тыс. руб. читать цифры 30 213,0 тыс. руб.;

2.2. «Мероприятия, направленные на гражданско – патриотическое воспитание молодежи» в графе:

- 2025 год вместо цифр 356,1 тыс. руб. читать цифры 802,5 тыс. руб.;

В графе «Всего» вместо цифр 2 450,29 тыс. руб. читать цифры 2 896,69 тыс. руб.;

В позиции «Итого по программе»:

- 2025 год вместо цифр 10 376,5 тыс. руб. – средства местного бюджета читать цифры 10 894,5 тыс. руб.;

в графе «Итого»:

вместо цифр 39 918,7 тыс. руб. – средства местного бюджета читать цифры 40 436,7 тыс. руб.

3. В программе в разделе № 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»

в позиции «Общий объем финансирования Программы» вместо цифр 41 386,1 тыс. руб. читать цифры 41 904,1 тыс. руб.

- вместо цифр 39 918,7 тыс. руб. – средства местного бюджета читать цифры 40 436,7 тыс. руб.

в том числе по годам:

- 2025 год – вместо цифр 10 376,5 тыс. руб.- средства местного бюджета читать цифры 10 894,5 тыс. руб.